ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND        Tịnh Hiệp, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng

Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và Tết Nguyên đán năm 2024

Thực hiện Thông báo số 2611/TB-UBND ngày 30/11/2023 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ Lễ Quốc Khánh năm 2024 đối

với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp

các ngày lễ, tết năm 2024;

 UBND xã Tịnh Hiệp thông báo treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 94 năm

ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và Tết

Nguyên đán năm 2024 cụ thể như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ

quốc từ 7 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 02 năm 2024 đến hết ngày 14 tháng 02

năm 2024 (tức từ ngày 23 tháng Chạp năm Qúy Mão 2023 đến hết ngày mùng 5

tháng Giêng năm Giáp Thìn 2024).

2. Đề nghị Hội LHPN xã triển khai và kích hoạt mô hình treo cờ do Hội

LHPN xã phát động.

3. Các đồng chí trưởng thôn thông báo rộng rãi cho nhân dân treo cờ và tổ

chức dọn vệ sinh ở các tuyến đường thôn, xóm, nhà văn hóa thôn, các điểm di

tích lịch sử để tạo môi trường xanh sạch đẹp trong dịp Lễ, Tết.

  UBND xã Tịnh Hiệp thông báo các cơ quan, đơn vị, các thôn và toàn thể

nhân dân biết triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã, TT. HĐND xã;

- CT, các PCT - UBND xã;

- UBMTTQVN, các tổ chức chính trị xã hội xã;

- Công chức các ngành;

- Trạm y tế;

- Hiệu trưởng 3 trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

- HTX DV&NN Tịnh Hiệp;

- BTCB, Trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tấn

		2024-02-01T16:57:24+0700

		2024-02-01T16:57:24+0700

		2024-02-01T16:57:24+0700

		2024-02-01T16:57:24+0700

		2024-02-01T16:58:03+0700

		2024-02-01T16:58:53+0700